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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr. Vendimi

VENDIM
I GJYQTARES SE VETME

Sot me date 77 .07.2003 une gjyqtarja e Gykates se Shkalles se
Pare Tirane pasi mora ne shqyrtim kerkesen e kerkuesit Kujtim Osmani, me
cilesine € administratorit te shogerise “ERDA”SHPK, i cili kerkon te
depozitoje Vendimin ¢ Asamblese se Ortakeve date 18.07.2003 dhe;

KONSTATOVA,;

Shogeria “ERDA” shpk eshte e regjistruar si person juridik me numer
vendimi 10818, date 17.05.1995 me ortak Kujtim Osmani dhe Kadri Baholli,
me administrator Kujtim Osmani, me capital fillestar 100.000 leke, i ndare
nga 50 % secili, me seli ne Tirane dhe me objekt blerje, perpunim,
fabrifikim dhe shitje te artikujve te mishit etj.

Me vendimin nr.1, date 18.07.2003 Asambleja e Ortakeve te shogerise
ka vendosur;

1. Largimin e ortakut z. Kadri Baholli nga shoqeria dhe shitja ¢
kuotave te tij prej 50 % z. Kujtim Osmani ortakut tjeter te
shoqerise.

2. Shkarkimi nga detyra i administratorit Kujtim Osmani.

Emerimi si administrator i shogerise zgjidhet z. Ergest Osmani.

4, Me largimin e ortakut Kadri Baholli shogeria “ERDA” shpk
mbetet me ortak te vetem z. Kujtim Bahiolli dhe me administrator
z. Ergest Osmani.
Per sa me siper, nga dokumentat e paragitura rezulton se kerkesa eshte
ne perputhje me kushtet e parashikuara nga ligji dhe si e tille duhet pranuar

g

PER KETO ARSYE:

Ne baze te ligjit 7667 , date 19.11.1992 “ Per regjistrin Tregtar
dhe formalitetet ge duhet te plotesohen ne te”,
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VENDOSA:
Pranimin e kerkeses .

Depozitimin e Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 18.07.2003 si
dhe kontrata e shitjes se kuotave date 21 korrik 2003 me nr.2996 Rep. dhe
206 kol.

Te behen ndryshimet ne Skeden p erkatese te shogerise TOMALBA

SHPK ne Zyren ¢ Regjistrit Tregtar , ne kollonen nr.4,5 duke u ndare

regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.

GIYQTAR
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REPUBLIKA E SHQOIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRAN
NR.  Jo8/8/ Vendimi

’7

VENDIM
I GJYOTARES SE VETME

Sot, me date 24 Korrik 2003 ( dymije ¢ tre ) unc
}gqtarigx) e Gjykates se Shkalles se pare Tirane
7R ,W{, , mora ne shqyrtim kerkesen ¢ paraqitur

nga KUJTIM OSMANIL, me ciiesine ¢ Administratorit te
shoqgerise “ERDA” shpk, i cili kerkon depozitimin ne
Rregjistrin Tregetar te Vendimit te Asamblese se Ortakeve te

Chnnerice
W FARNS \1“'! L%

KONSTATOVA:

Se, me Vendim te Gjykates se Rrethit Tirane Nr.10818
date 17.05.1995 eshte rregjistruar si Person Juridik Shogqeria
“ERDA” shpk me dy Ortak Z. Kujtim OSMANI dhe Z. Kadri
BAHOLLI, me Administrator Kujtim OSMANI, me seli ne
Tirang, me kapital 100.000 leke, i ndare Ky kKapital nga 50%
secili, me objekt: blerje, perpunim, fabrikim dhe shitje te
artikujve te mishit.etj..

Me vendimin Nr.1 daie 13.07.2003, Asambieja ¢

Ortakeve te Shogerise ka vendosur:

1- Largimin ¢ ortakut Z.Kadri BAHOLLI nga shogeria dhe
shitja e kuotave te t1j prej 50% ortakut tjeter Z. Kujiim
OSMANI .

2- Shkarkimin nga detyra ¢ Administratorit Z Kujitim OSMANI

3- Emerimin Administrator te Shoqerise Z. Ergest OSMANI



Kerkesa, qe keto ndryshime te reflektohen ne skeden
perkatese te kesaj shogeric eshte e drejte dhe si e tille duhet
pranuar

PER._KETQ ARESYL
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Rregjistrin Tregetar € formalitet ge duhen plotesuar ne te.

VENDOSA:

Pranimin e kerkeses se Z.Kujtim OSMANI per

depozitimin € Vendimit te Asamblese s¢ Ortakeve te Shoqerise
“EFRNA?chnk Nir 1 date 12 (07 20032 dhe Kontraten 2 Qhitiec ¢p
PRV IF IRV BT R ¢ - Wb

AJARAFI R ;.‘J].lt.'].\ FEL Y O IRy A Ve L ARASLILL LARWAL W LJJ.J.AI-JVL) I

Kuotave te Kapitalit Themeltar NR. Rep. 2996 dhe NR. Kol 206

date 21.07.2003 ku eshte vendosur

1- Largimi i ortakut Z. Kadri BAHOLLI nga shogria dhe shitja
e lotave te tij prej 50% ortakut tieter Z. Kujtim OSMANI .

2- Shkarkimin nga detyra € Administratorit Z. Kujtim OSMANI
3-Emerimin Administrator t€ Shogqerise Z. Ergest OSMANI
Nibas ketyre ndryshimeve, Siogeria “ERDA “shpk do ie
~ jete shogeri me Ortak te vetem Z. Kujtim OSMANI i cili
zoteron te gjithe kuoten € kapitalit ne masen prej 100.000
(njeqind mije ) leke..

Administrator i shogerise Z. Ergest OSMANL

Urdherimin te behen ndryshimet perkatese ne skeden e kesa
shogerie ne Zyren € Rregjistrit Tregetar, ne kollonen 4 ¢ 5 dhe te
ndahen rregjistrimet nga njeri tietri me vije te kuge




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR TIRANE

Nr. Vendimit
L (ﬁ [*

VENDIM
I GJYOTARIT TE VETEM
Ne Tirane sot me date 17/ 1 ¢ /2005 une Gjyqtare ¢ Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane 6. % mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga kerkuesi :
- Ergest OSMA&I :

per depozitimin prane regjistrit tregtar te vendimit ortakut te vetem te shogerise tregtare
“ERDA” shpk dhe:

KONSTATOVA

Me vendimin Nr. 10818, date 17.05.1995 eshte regjistruar si person juridik
shoqeria tregtare “E R D A ” sh.p.k.

Me vendimin Nr. 1 date 20.07.2005 te ortakut te vetem te kesaj shogerie eshte
vendosur :

- Miratimi per mos shperndarjen si dividend te fitimit te rezultuar te vitit 2004 per
tu perdorur ne shogeri, per shumen 1.399.323 leke, shume e cila do kaloje si
zmadhim kapitali themeltar te shogerise ne natyre.

- Te depozitoje nje kopje te ketij vendimi prane deges se tatim taksave ku kjo firme
eshte e regjistruar ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 8438 date 28.12.1998 * Per tatimin
mbi te ardhurat. Neni 33, pika 4 a, ( Per ndryshim 2005 ).

- Zmadhimi i kapitalit te shogerise.

- Caktimi i ekspertes kontabel te autorizuar zj. Fatbardha Shtrepi.

Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit Nr.7638, date 19.11.1992, te Ligjit Nr.7667 date 28.01.1993:
VENDOSA

Pranimin ¢ kerkeses.
Depozitimin prane regjistrit tregrar te vendimit Nr. 1 date 20.07.2005 te ortakut te
vetem te shogerise tregtare “ E R D A” sh.p.k. ku eshte vendosur :
- Miratimi per mos shperndarjen si dividend te fitimit te rezultuar te vitit 2004 per
tu perdorur ne shogeri, per shumen 1.399.323 leke, shume ¢ cila do kaloje si
zmadhim kapitali themeltar te shoqerise ne natyre.



- Te depozitoje nje kopje te ketij vendimi prane deges se tatim taksave ku kjo firme
eshte e regjistruar ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 8438 date 28.12.1998 ** Per tatimin

mbi te ardhurat. Neni 33, pika 4 a, ( Per ndryshim 2005 ).

- Zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
- Caktimi i ekspertes kontabel te autorizuar zj. Fatbardha Shtrepi.
Urdherohet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet perkatese ne skeden e

shogerise.
GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR TANE/ , -

VE__NDIM

Nj irang sot me date/g L 200{ une Gjyqtare e Gjykates se Rrethit Gjyqes
Tirane(z - 4 CO mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga kerkuesi :
- Ergest OSMANI |

per depozitimin prane regjistrit tregtar t¢ vendimit ortakut te vetem te shogerise tregtare
“ERDA?” shpk. dhe:

KONSTATOVA

Me vendimin Nr. 10818, date 17.05.1995 eshte regjistruar si person juridik
shageria tregtare “ER D A7 shpk.
Me vendimin Nr. 10818/2 date 1],12.2005 te ortakut te vetem te kesaj shogerie
eshte vendosur : 7 o
- Zmadhimi i kapitalit te shogerise. ' A iy
- Caktimi i ekspertes kontabel te autorizuar zj. Fatbardha Shtrepi.
Me vendimin Nr. 3 date 28.12.2005 te ortakut te vetem te shoqgerise tregtare
“FERM A » sh.p.k. eshte vendosur :
- Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shogerise nepermjet
perfshirjes se rezervave dhe fitimeve te akumuluara ne masen 24.821.254 leke,
i cili pas zmadhimit behet ne masen 24.921.254 leke.
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit Nr.7638, date 19.11.1992, te Ligjit Nr.7667 date 28.01.1993:

VENDO SA

Pranimin e kerkeses.
Depozitimin prane regjistrit tregtar te vendimit Nr. 3 date 28.12.2005 te ortakut te
vetem te shogerise tregtare “ E R D A” sh.p k. ku eshte vendosur :
- Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin € kapitalit te shogerise nepermjet
perfshirjes se rezervave dhe fitimeve te akumuluara ne masen 24 .821.254 leke,
i cili pas zmadhimit behet ne masen 24.921.254 leke.
Depozitimin e raportit te ekspertit kontabel.
Urdherohet zyra e regjistrit tregtar te beje ndryshimet perkatese ne skeden e
shogerise.
GJYQTARE
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KERKESE

KERKUES: KUJTIM OSMANI i biri 1 Ramadanit, lindur ne Tirane, me

Ortak 1 Shogerise “ERDA” shpk
OBJEKTI: Kerko; dep021t1m1n e vendimit te Asamblese se Ortakeve te

nnnnnnn drta 10 AT ANNODY nn
DlquCIle i\ll\ 1 Udle 16.V/..LUUD 1IC UdLU I,U llg;ll, L«lﬁjll

Nr.7667 Dt.28.01.1993 “Per Rregjistrin Tregetar”.
GJYKATES SE SHKALLES SE PARE

TIRANE

Me vendim te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane NR 10818
date 17.05.1995, eshte rregjistruar si person juridik shoqeria “ERDA”
shpk me dy Ortak KUITIM OSMANI dhe KADRI BAHOLLI
Administrator Z, KUJTIM OSMANI, me kapital 100.000 leke, i ndare
nga 50% per secilin me seli ne Tirane, me objekt ; blerie, perpunim.
Fabrikim dhe shitje te artikujve te mishit etj.

Me Vendimin Nr.i date 18.07.2003, Asambiea e Oriakeve te
Shogerise ka vendosur:

1- Largimin ¢ Z. KADRI BAHOLLI si ortak te shogerise.
2- Shitjen e pjeses se kuotes se kapitalit themeltar ne masen 50% ortakut

tjeter KUJTIM OSMANI.

2 Chlrnelrimmin o1 A ntnr 7 TTITIKRARALINTITT
RS ST T T FITTE R ] nuuuluaual.U1 Lo INUJ ELLVL 1RSI A,

4-Emerimin si Administrator te Shogerise Z. ERGEST OSMANI
Nga sa parashtruam me lart kerkoj depozitimin ¢ vendimit te

e oY N (AT L Chrrneivn LTDTYAYY Lol s TDenneindeien
ﬂbd.lllUlUbC 5S¢ UIaKEVe tU x)llULlUl.le LI\JJ'A SUHPR LU INCE|ISUIL

Tregetar te Gjykates se alles se Pare Tirane, per te bere ndryshimet
perkatese bﬂj!]k 05 '
P ;Jﬁr' - Z%Jéw/é“\/(,“ Ze Al
M}O 9“’ Z’Ffé/ozog @/%_// 295
qg 3 , /l/c/& g KERK M / M -
- J(/a KUJTIM OS, ﬁ
&éf’%
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5y Tirane |7 5,I995

KERKEZSE

Kerkussas \ s
T-Kujtim Osmeni, 1 bird i Ramadanit dh&\1 .8

Tirane ma ¥,91I955 dhe banues ne Tirzne, rrugaHo df

230,sh.2,ap.I7. me kombesi dho shtetesl shqiptare,me profesion tregotar,
2,Kadre Bagholli, i biri i Romadanit dhe i Zenepes,lindur ne

Tirane mo ID.5.1957 dhe banues ne Tirzne,rruge Oemal Stafa,nr.252, me

kombasi dhe shtotosi shgiptars, me profesion mukénik.

Parpara
Gjykates se Rrothit
TIRANE

ey sk b gy S vkl v b VR

da, tensishkruarit Kujtim Osmeni dhe Kadri Gaholli,
ne baze te ligjit nr.7638, doto I19.XI1.1992"Par shoqerite trcgutare™ si
dhe to ligjit ar.7567, dote 28,I,1393"Per rregjistrin tregetar” kerkojme
nga giykats o rrothit te Tiranes qe terregjistrohemi &l person jurlidik
privat mc artaksrl ne forwen ¢ shogarige tregetare me pergjegjesi te
kufizuar, me te dhenat e wmeposhteme:
I.Emri i plote 1 shoqerisedShogeria tregetars private ERDAshpk me afat
vaprimtaric mbi 10 vjet,
2.,0bjekti i veprimtariss do te jote dlerja, perpunimi, Faorikimi dhe shi
Ja o artikujve to mishit(prodhimi i ssllamit),blerjen dhe gshitjen & ar-
tikujve to tjere ushgimore o blegtorale. industriale dhe te ndertimit
me shumice o pokice si dhe importimi dhe eksportimi i gjithe artikujve
tc mesinerm.
3.Kapitali thomeltar i shoqerise eshte 100,000 lcke, 1 vandosupr ne pjose
te barabarta nga dy ortaket Kujtim Osmani dhe Kadri Baholli,
4,0endra @ veprimtarise do te jetec ne mjediset & punishtes se sallamit
qe po ndertojme ne trugen Hoxha Tasim,pallati 234 Tirano.
5,Administrator i shoqerise do te jete zoti Kujtim OGsmani,.

Rarkuesit
KujtimPamani Kadri aaholli %

\




SHOQERIA “ERDA “ shpk
TIRANE

VENDIM Nr.1

Sot me date 18.07.2003 ne Seline e Shogerise “ERDA * shpk,
rregiistruar si person juridik; me vendim te Giykates se Shkalles s¢ Pare
Tirane NR.10818 date 17.05.1995 u mblodh Asamblea e Ortakeve :

Shqyrtuam kerkesen e bere nga ortaku KADRI BAHOLLI, i cili kerkon
largim si ortak nga shoqgeri dhe shitjen pjeses se kuotes e tijne masen
50% ortakut tjeter.

Ggithashtu u vendos qe te nderchet Administratori i shoqerise Z. KUJTIM

MCAS ANTT TDMATOT MO ANT
LIDLVLAAIND, Ul.ll’it? U Silicivar ﬂullllllll,ld,l,Ul L.r LCATLD L UDIVLAINL .

Ne perfundim Asamblea e Ortakeve ne unanimitet

I/ EATDNOT.,
VLINLPUVOL.

1- Largimin e Z. KADRI BAHOLLLsi ortak te shogerise.
2- Shitien e pieses se kuotes se kanitalit themeltar ne masem 50% ortakut

tieter KUITIM OSMANI.
3. Shkarkimin si Administrator Z. KUITIM BAHOLLI.
1- Emerimin st Administrator te thnPnQP 7. FRGEST OSMANTI.

LU -

ASAMBLEA E ORTAKEVE

oo Bako P

/g /ﬂ%w %%fmg%



REPUBLIKA E SHOIPERISE

NIFAL £4 TP AV DITTITT Ty ARTIT

DAUIVIA H VU TEREY D TIRAND

NBLAYY Rep
NR. Jp { Kol.

KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot me dath_LKom’k 2003 (dy mije e tre) ne Dhomen ¢
Naoterise ne Tirane, nara meic Noteres Ermira RI1ZAJ me Zyre Rruga
“Durresit” NR.37 u paragiten palet kontraktuese me cilesine e:

SHITESI:KADRI BAHOLLI i biri i Ramadanit, lindur ne
Tirane, me 1957, banues ne Tirane Rruga “Qemal Stafa“ NR. 262/2, per
identitetin e tij u sigurova ngaleternjoftimi EV Nr.217845, madhor, me
zotesi te plote juridike dhe per te vepruar.

BLERESI: KUJTIM OSMANI i biri i Ramadanit, lindur ne
Tirane, me 01.09.1955, banues ne Tirane Rruga “Hoxha Tasim® P.230
shk.2 ap.17, per identitetin ¢ tijj u sigurova ngapasaporta NR.Z0322507,
madhor, me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar

TE CILET, kerkuan te lidhin kete kontrate shitblerje kuotash te si
me poshte

Me Vendim NR.10818 Date 17.05.1995 te Gjykates s¢ Rrethit
Tirane eshte rregjistruar si person juridike Shogeria “EDRA” shpk me dy

ortake KUJTIM OSMANI dhe KADRI BAHOLLI me Administrator Z.

TTTITTIRA MCAAARTT e lemmital thanaleas 1AO ONN fonimmind somiin 3 Talen 4
ALY L LV WOEVLALNE , TG Kapial LICILCILAL LUV VU UUGL[I.I.IU Hyjc ICRGC, 1

ndare ky kapital ne kete menyre;KUJT M OSMANI = 55%, dhe KADRI
BAOOLLI = 530%
Shitesi, KADRI BAHOLLI, deklaron me vullnet te lire dhe te
plote se kuoten e tij te kapitalit themeltar te Shogerise ne masen 50% e
barabarte me 50.000 (pesedhjete mije) leke ja shet Z. KUJTIM OSMANI
kundrejt cmimit 50.000 ( pesedhjete mije) leke shume e cila sipas
deklarimit te vete paleve nga ana e bleresit eshte likujduar teresisht para
perpilimit te kesaj kontrate dhe jashte Zyres se Noterise.
Bleresi, KUITIM OSMANI, deklaron, se pranon blerien e
kuotave te kapitalit themeltar ne masen 50% ¢ barabarte me 50.000 (

necadhistae miiel lake dhe te aiithe chiimen e ka lillmiduar taracicht nalac
PUJV“[UU&V llllJv} A it WALLW LW &Jl[llv LHLALPEEANALE e LWL LJ.l\LIJ\.lul..l..l LWl Wwidiudb ik P“J-U\.,

shitese, para aperplimit te kesaj kontrate dhe jashte Zyres se Noterise..



Me firmosjen ¢ kesaj kontrate shitje kuotash palet ne te marrin
dijeni se shitesi KADRI BAHOLLI zhvishet nga pronesia ¢ kuotave te
kapitalit themeltar respektivisht ne masen 50% dhe pronar i pjeses se tij te
kuotave te kapitalit themeltar behet bleresi KUJTIM OSMANI, ne masen
100%.

Porositen palet nga une noferja qe te bejne rregjistrimin e kesaj
kontrate prane Zyres se Rregjistrit Tregetar ne Gjykaten e Shkalles se
Pare Tirane per tu bere ndryshimet perkatese.

Kontrata e shitjes, mbasi ju lexua paleve, me ze te larte, te qarte
dhe ata deklaruan se kuptuan permbajtjen dhe pasojat ligjore te saj dhe
eshte sipas vullnetit te lire dhe te plote neneshkruhet rregullisht prej tyre
para meje noteres dhe une noterja e vertetoj sipas ligjit.

Tirane, me 21 Korrik 2003,

PALET

SHITESI

oo/ Do /!
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VENDIM

Nr.1 date 20.07.2005

1 ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE TREGTARE“ER D A ” sh.p.k.

Une Kujtim OSMANI ortak i vetem dhe administrator i shogerise tregtare

“ERD A ” sh.p.k. me seli : Autostrada Km. &, Kasher, me Nr. N.L.LP.T.

1 61903058 U ne mbledhjen time te dates 20.07.2005 kam vendosur :

- Miratimin per mos shperndarjen si dividend te fitimit te rezultuar te vitit 2004 per
tu perdorur ne shogerine tone per shumen 1.399.323 leke, shume ¢ cila do kaloje si
zmadhim kapitali themeltar te shoqerise ne natyre. ~

- Te depozitoje nje kopje te ketij vendimi prane deges se tatim taksave ku firma jone
eshte e regjistruar ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 8438 date 28.12.1998 * Per tatimin
mbi te ardhurat. Neni 33, pika 4 a, ( Per ndryshim 2005 ).

- Zmadhimin e kapitalit te shogerise.

_ Caktimin e ckspertes kontabel te autorizuar zj. Fatbardha Shtrepi.

- Depozitim e ketij vendimi prane regjistrit tregtar te gjykates.

e

Ortaku i vetem i shogerise tregtare
“ER D A# sh.p.k.
Kujtim' DSMANI

iy

. 7% {'-mj‘ \

:3:.’} : Fxnr y '_
REPUBLIKA E SHQIPERISE G-
NOTERIA E TIRANES o 4y, T S
Nr. /07¥!  Rep. Tirane me 51& .M.ZQdS

gy -
VERTETIM

Vertetohet se vendimi i ortakut te vetem te shogerise tregtare “ERD A ”




pefe S Poame G
KERKESE

ﬁ/ffpp
KERKUESI B8%8g8% OSMANI, administrator i Shogerise¥é¢gtare “ EXDA”

sh.p.k. banues ne Tirane.

ates, te ventlimit te ortakut te

OBJEKTI : Depozitimin prane Regiistrif tfegfar te G
Agh.p.k.

vetem te shogerise tregtare

SER ITGIYQ
TIRANE

kontabel.

- Caktimi i eksperte izudr zj. Fatbar aSHTR.EiI.

Me vendimin Nr. 3 akut te vétem te shoggrise eshte
vendosur : (g)

Miratimi i

24.821.254 leke
leke.

i1 shodérise mbas'gmadhimit fd nfasen 2%

REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA E TIRANES
Nr. /724 _ Rep. Tirane me /7l 2005

VERTETIM
Vertetohet se kerkesa e paragitur noa kerxuesi per depozitimin € vendimit ortakut

te vetem te shoqerise se mesiperme y l%_agkrua ne prezencen time nga z. . ~Krgest
OSMANI per identitetin ¢ fe cili sigﬁié\}&\;ng dokumenti identifikues dhe une Notere
AN “{O; -

e verietoj sipas Ligjit. / YN
" ; NOTERE
PUL W ( cb:} NOTERE g
o, .-_,:“1\‘.' Si‘\vana Mer
i Cel:068207H2K0




VENDIM

Nr. 3 date 28.12.2005

[ ORTAKUT TE VETEM

TE SHOQERISE TREGTARE “ERDA” sh.pk.

Une Kujtim OSMANI ortak i vetem dhe administrator i shogerise tregtare
“E R D A ” sh.p.k. ne mbledhjen time te dates 28.12.2005 kam vendosur :

Miratimin e raportit te vleresimit per zmadhimin ¢ kapitalit te shoqerise
tregtare “ E R D A ” sh.p.k. te pergatitur nga ekspertja kontabel e autorizuar
zj. Fatbardha SHTREPI per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise ne masen
24.821.254 leke, i cili mbas zmadhimit behet ne masen 24.921.254 leke.

Kerkoj depozitimin e ketij vendimi prane regjistrit tregtar te gjykates.

Ortaku i vetem i shogerise tregtare
“ERDA”shpk.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA E TIRANES
Nr._ /124 Rep. Tirane me date /#2005

VERTETIM

Vertetohet se vendimi i ortakut te vetem te shoqgerise tregtare “ERD A”
sh.p.k. u nenshkrua ne prezencen time nga ortaku i vetem z, Kujtim OSMAN]I, per

identitetin e te cilit u sigurova Mﬁ{?ﬁ q Aiti identifikues, dhe une notere e vertetoj
A O LI

sipas ligjit.




RAPORT VLERESIMI W,

Per zmacdhimin e kapitalit te Shocgerise "ERDA"Sh.p.k.TIRANE.
Nepermjet fitimeve te mbartura e fitimeve te vitit 2004.

Zoterinj !

Une Fatbardha SHTREP! Auditore e Licensuar ne Licensen Nr 130 me
vendimin e Asambilese se Ortakeve nr_ 2__ dt 30 Mars 2005 si dhe me
vendimin e Gjykates se Shkailes se pare Nr 710 818/2 D¢ 10 Dhjetor 2005
jam ngarkuar per kryerjen € e misionit te Zmadhimit te Kapitalit te
Shogerise suaj "“ERDA"Sh.p.K.

Mbeshtetur ne ligjin ne 7638 date 19.11.1992 “Per Shodgerite
Tregetare”,nenet 40,62 ¢ 150 kam kryer misionin tim per vleresimin e
kontributeve qe kane ndikuar ne zmadhimin e kapitalit te shogerise
"ERDA"Sh.p.K.Tirane

Per Kryerjen e misionit tim kam shfrytezuar:

1. Bilancin Financiar se bashku me anekset e tij, te Shogerise
“ERDA"Sh.p.k. Tirane te vitit 2004,

2. Dokumentacionin kontabel te regjistrimeve te Shoqerise
"ERDA"Sh.p.K Tirane.

3. Statutin e Shoqerise "ERDA"Sh.p.k.Tirane.

shogeria "ERDA"Sh.p.k eshte krijuar me vendimin e Gjykates se Shkalles se
pare Tirane Mr 70 818 Date 17 Maj 1995, me kapital te Nenshkruar prej
100 000 leke. Zoterues te ketij Kapitali ne momentin e krijimit te Shogerise
e derl me 22 Korrik 2003 jane Z. Kujtim OSMANI e zoterues 50% aksioneve
te Shogerise,e Z.Kadri BAHOLLI zoterues 50% aksioneve te Shogerise,Me
vendimin e givkates Nr 70 818/1 Date 22 Korrik 2003 eshte |larguar
nga shogeria Ortaku Z. Kadri BAHOLLI dhe pronesia e Shogerise i kalon
Z.Kujtim OSMANI ne 100%

Qe nga krijimi i Shogerise "ERDA"Sh.p.k deri sot nuk kemi ndryshime te
kapitalit te nenshkruar.Administratori i Shogerise eshte Z. Ergest OSMANIL.

Sipas vendimit te Asamblese se Ortakut te Vetem eshte vendosur
zmadhimi i kapitalit te shogerise nga Fitimi i krijuar deri me mbylljen e
vitit ushtrimir 2004.

Nga shqyrtimi i Dokumentacionit rezultoi si me poshte:

Ky raport eshte i viefshem vetem per zmadhimin e kapitalit te Shogerise.



Fatbardhia Shtrepi, Eksperte Kontabel Autorizuar

_.\s;‘&qe% he bilancin Financiar te vitit 2004 ka te pasgyruar ne postin
Fifimelk Humbje te mbartura shumen prej 23 421 931 leke si dhe ne
postiFitime e humbie te ushtrimit shumen 4 399 323 leke.

y “51998‘ pasqyres se meposhtme:

I
Fitime dhe Humbje 31 Dhjetor 2004 371 Dhjetor 2003
Fitime/Humbje te mbartura 23,421,931.00 22,186,020.00
Fitime dhe Humbje te ushtrimit 1,399,323.00 1,235,911.00
Totali 24,821,254.00 2%,421,931.00

Ne baze te te dhenave te mesiperme e te legjislacionit ne fugi Asamblea €
Ortakut te Vetem te Shogerise “ERDA”Sh.p.k.me vendimin e tij Nr 2 Dt 30
Mars 2005 ka vendosur Zzmadhimin € kapitalit themeltar te shogerise
“ERDA"Sh.p.k.me te gjithe vleren e fitimeve te realizuara deri me 31
Dhjetor 2004 ne masen 24 821 254 leke.Sipas llogaritjeve te bera pas
rritjes se kapitalit viera e kapitalit te nenshkruar behet 24 921 254 leke
dhe eshte ne pronesi te personit private Z. Kujtim OSMANI mbajtes 100
% te aksioneve te shoqgerise.

Keshtu posti i kapitaleve ne bilancin e celjes se shogerise per vitin 2005 do
te na paraqitej sipas tabeles se meposhtme:

Permbajtja Viti 2005 Viti 2004 Ritja e bere
Kapitali Themeitar 25 169,802 25,169,802 24 821,254
Kapitali | Nenshkuar 24,921,254 160,000 24,821,254

Rezerva 248,548 248,548 -
Fitime te viteve te kaluara . 23,421,931 (23,421,931
Fitim | vitit ne vazhdim - 1,399,323 (1,399,323)

si perfundim theksoj se zmadhimit te kapitalit | pergjigjen fitimet €
realizuara nga Shoqeria "ERDA"Sh.p.K.qe nga krijiimi [ saj e deri me 31
Dhjetor 2004 ne masen 24 821 254 leke

Kapitali Nenshkruar i shoqgerise "eRDA"Sh.p.k. Tirane mbas zmadhimit
ashte 24 921 254 leke qe zoterohet nga personi privat Z. Kujtim OSMANI
ne kuotat 100 %, sipas tabeles se meposhtme:

MNrRend  __ _Ofaket___ Vieraneleke __ Vlerane%
1 Kujtim OSMANI 24,921,254 100.00%
Totali 24,921,254 100.00%

Tirane me, 2412 2005

Auditore e Licencuar




TIRANA — ALBANIA

Uffico Tel + 355 4 375 305 Fax + 355 4 375 305 Mobil + 355 68 2056656

Tirane, 31/12/2004
Gjendja ne fund Gjendja ne fillim
Altivi 39,569,798 45,691,993
I-Aktive te gandrueshme te patrupezuara 13,350,000 13,350,000
a-Shpenzimet e nisjes dhe te zgjerimit 13,350,000 13,350,000
b-Amortizmi - -
lI-Aktive te gendrueshme te trupezuara 22,190,166 21,898,894
a-Toka troje Ndertesa 4,000,000 4,000,000
b-Makineri dhe pajisje pune Instalime 15,773,899 15,033,232
¢-Te tjera ne shirytezim 20,400 40,800
d-Ne Proces e Pagesa Pjesore 2,898,800 3,075,000
e-lnventare ekonomik -
g-Amortizimi 502,933 1,150,138
Aktive Qarkulluese 4,019,632 10,443,099
I-Gendje te inventarit e prodhimit ne proces 2,774,345 9,780,394
a-Materiale 1,730,925 847,185
b-Produkte dhe mallra 1,043,420 -
¢-Punime prodh ne Proces 1,340,000
d-Te tjera gjendje inventari 7,593,209
1i-Kerkesa per arketim nga debitoret 1,187,782 634,370
a-Kliente per shitie 203,000 180,000
b- Te tjera kerkesa { tatim fitimi e tv.sh.) 984,782 454,370
c-Parapagime per porosi -
-Likujditete 57,505 28,335
a-Banka 57,505 28,335
h-Arka
IV-Diferenca konvertimi Aktive
Totah | AKtivit 39,559,798 45,691,993
Pasivi 39,559,79% 45,691,993
A-Kapitalet e veta 25,169,802 23,142,831
i-Kapitali themeltar 25,169,802 23,142,831
a-Kapitali | nenshkruar 100,000 100,000
b-Rezerva 248,548 174,900
c-Fitimi dhe humbja e vitit te kaluar 23,421,931 21,632,020
d-Fitimi i vitit ne vazhdim 1,399,323 1,235,911
[I-Subvencione per Investime -
E-Detyrime 14,389,996 22,549,162
I-Detyrimet kreditore mbi nje vit 13,175,100 22,412,268
{|l-Detyrimet kreditore nen nje vit 1,214,896 136,894
a-Furnitore per detyrime 1,040,000 -
a-Sigurime shog.e te ngjashme 56,896 136,894
b-Personeli e Persona 118,000 -
c-Shtaet Tatime e taksa
IIl-Diferenca konverlimi pasive _ -
Totali i Pasivit 39,559,799




“ERDA”Sh.p.k..

Adresa: AUTOSTRADA TIRANE -DURRES Km 8 Kashar
TIRANA — ALBANIA

\rdhurat e Shp@m zimet

Tirane, 31/12/2004
Gjendja ne fund Gjendja ne fillim
Te Ardhurat 16,388,340 21,876,296
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor 14,877,920 19,676,296
Te ardhura te tjera 467,000 -
Te tjera shitje dhe sherbime - -
Te ardhura fe tiera financiare - 860,000
Nga shtesa e giendjeve te prodhimit vete 1,043,420 1,340,000
Totali ! Ardhurave 16,388,240 21,876,296
Shpenzimet 14,424,379 20,141,683
Shpenzime te shfrytezimit 14,424,379 20,141,683
A, Shpenzimet e blerjes Lendes pare 11,242,602 16,939,720
1- Blerje Lende te para 12,128,342 16,092,535
2- Ndryshim Gjendjesh (883,740) 847,185
B. Blerje mallrash - -

1. Blerje Mallra - -

2. Ndryshimi | gjendjeve - -
C. Furnitura 915,304 543,000
D. Shpanzime per personelin 1,460,582 1,372,825

1. Pagat 980,000 940,000

2. Trajtime dhe shperblime

3. Sigurime shogerore 480,582 432,825
E. Tatime dhe taksa 101,260 136,000

1. Takse Pastrimi e tabele -

2. TakseDoganare 101,260 136,000

3 .Taksa Regjisrimi Automjetesh -
F. Te tjera rrjedhese -

1. Shpenzime te tjera
G. Amortizimi 704,631 1,150,138
H. Shpenzime financiare {Interesa) -
Totali i shpenzimeve 14,424,379 20,141,683
Shpenzime te jashtezakonshme - -
Fitimi para tatimit{ Humbja) 1,963,961 1,734,613
Tatimi i fitimi 25% 490,990 433,653
Fitimi neto (Humbja) 1,472,971 1,300,960
Te tjiera Shpenzime Gjoba e penalitete -
Fitimi neto (Humbja) 1,472,971




